浙江省保安协会关于举办2021年度全省保安服务公司等级评定培训班的通知
浙保协[2021]6号
各市保安协会、各会员：
为切实做好2021年度全省保安服务公司等级评定工作，并搭建与会员沟通桥梁，协会决定举办全省保安服务公司等级评定培训班，现将有关事项通知如下：
一、时间、地点
第一期：时间：2021年4月1日上午报到，14:00-17:00培训。地点：杭州良渚君澜度假酒店（杭州余杭区良渚文化村内）。
第二期：时间：2021年4月15日上午报到，14:00-17:00培训。地点：台州远洲凤凰山庄（台州市椒江区解放南路77-1号）。
二、培训内容
（一）等级评定成果突出地市经验介绍；
（二）等级评定工作授课，问题释疑；
（三）新会员恳谈交流；
（四）保安人力资源管理讲座。
三、参加人员
（一）等级资质到期公司代表（2021年底到期）；
（二）有意申报等级评定企业代表；
（三）各市保安协会代表；
（四）2020年1月1日起新入会保安企业代表；
（五）邀请各市公安监管部门代表。
四、有关事项
（一）杭州、嘉兴、湖州、衢州等地人员参加杭州会场，宁波、温州、舟山、台州、丽水等地人员参加台州会场，绍兴、金华自行选择其一；
[bookmark: _GoBack]（二）申报等级评定公司参会人员上限2人，其余代表仅限1人；
（三）本次培训免费，当日用餐由协会提供，凭餐券就餐；
（四）请各市保安协会协助通知本地区参训单位，统一将参训回执（附件3）汇总后于3月26日前发送至协会邮箱zjbaoan@126.com。
联系人：庄蕾蕾  0571—86013221；13738134348（556081）

附件：1.保安服务公司等级到期公司名单
      2.2020年至今新入会公司名单
      3.全省保安服务公司等级评定培训班参训回执

浙江省保安协会
2021年3月22日